GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º0209-P DE 18 DE ABRIL DE 2012.

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que
lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de 18/11/2005;

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº

559 de 30/06/2010, DOE 01/07/2010, por um período de 12 (doze) meses

os candidatos classificados no processo seletivo Edital 001/2012, para o
cargo de Agente Socioeducativo em Nível Médio, Região Metropolitana.

 * Os candidatos classificados com numeração de 201 a 350, deverão

comparecer à Gerência de Recursos Humanos do IASES, na Rua General
Osório, 83, Edifício Portugal, 14º andar, Sala 1.409 munida dos documentos

exigidos para contratação de acordo com item 12.2 do Edital 001/2012.

Classificados de 201 a 250 – Dia 20/04/2012 Horário: 09:00 às 11:30 horas.
Classificados de 251 a 300 – Dia 20/04/2012 Horário: 13:30 às 17:30 horas.

Classificados de 301 a 350 – Dia 23/04/2012 Horário: 13:30 às 17:30 horas.

Nº        NOME DOS SERVIDORES

201

202

Ailton Antonio Martins

Gilmar Bitencourt Machado

203  Aildson Vieira Pereira

204  Amauri Lopes da Silva

205  Aléx Sandro Sá da Silva

206  Moacyr Rodrigues Bermudes Filho

207  Claudio Mayer Klenz

208  Francisco Cassimiro Masinho

209  Adeval David dos Reis

210  Edson Dias

211  Naressa Kratlhow Rodrigues

212  Roberto Carlos Martins

213  Agnaldo Giovano Oliveira Olegario

214  Renato Capelleti da Silva

215  Kleber Rocha Javarini

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

216  Emanuel Freitas

217  César Borges Oliveira

218  Aldinei Vicente da Silva

219  Wesley Roberto Pereira

220  Leandro Alvarenga

221  Leonan Bruno Soares Rocha

222  José Albanez Firme

223  Marcos Aurélio Gomes de Santana

224  Geison Pereira

225  Renan Araújo Cardoso

226  Wamerson Martins Pinto

227  Marciliano José da Silva

228  Clodoaldo Cloves Felizardo

229  Fabiano Azevedo

230  Fernando Ramilo Lucas

231  William José de Oliveira

232  Sandro Neves de Paula

233  Adilson de Paula Tiago

234  Josimar Bruni Lucio

235  Roberto da Cunha Cardoso

236  Lauro Antonio Gomes

237  Jorge Martins Santana

238  Josias Jesus de Oliveira

239  Francisco Lemos da Silva Neto

240  Bruno dos Santos Gomes

241  Danilo de Araujo Oliveira

242  Júlio Cesar Castelo Vitalino

243  Cledson Menezes Trindade

244  Hudson Fagundes Rodrigues

245  Stefania Alex Teixeira

246  Leandro Guilherme Contreiro

Malta

247  Gecilra da Silva Ferreira

248  Wesley Freire de Paula

249  Kennedy Ciciliotti Soares

250  Gilson da Silva Martins

251  Eduardo Pereira Pardim

252  Katlen da Silva Marvila

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

253  Edvon Santos de Oliveira

254  Fabio Luiz Dias

255  Samuel Gomes Leal

256  Carlos Roberto Mazega

257  Marcos Pedrine Carvalho

Nascimento

258  Robson Carvalho Nunes

259  Jairo Souza Miranda

260  José Dalmo da Silva

261  Rubleo de Almeida Braga

262  Flávia Regina Gonçalves Corbellari

Kohls

263  Rafaela Sinhorinha Lemos

Rodrigues

264  Ismael Antônio Geraldo

265  Edson Rodrigues

266  Wagner Coradini

267  Kleber Gomes Lima da Silva

268  Sócrates Souza Souto

269  Laurence Machado

270  Wellington Rangel

271  Graciano dos Santos Furtunato

272  Elton Sales dos Santos

273  Francimar da Silva Pereira

274  Evandro Busatto

275  Lucas de Lima Silva

276  Valéria Ferreira Neves

277  Olga Maria Castão Pereira

278  Felipe Bonfim da Silva

279  Fernando dos Santos Rodrigues

280  Ademar Ferreira dos Santos

281  Leandro Pinto Cronoring

282  Rogério de Souza Oliveira

283  Kátia Regina Ferreira

284  Jovani Firme Rego

285  Simoni Vassoler

286  Edney Pereira dos Santos

287  Jorge Fagundes de Souza

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

288  Evandro de Souza Ferreira

289  Maurício da Silva Domingues

290  Wendel Magno de Morais

291  Ramon Diniz da Silva

292  Lauriano Luis de Oliveira

293  Fabrício Silva de Oliveira

294  Fabiana dos Santos

295  Maria do Carmo Borges

296  Edenides Teixeira Lemos

297  Perivaldo Santos Leão

298  Kell Gama Ribeiro

299  Adriana Nascimento Amaral

300  Lucimaura Siqueira Andrade

301  Denis de Souza Perazio

302  Wanderson Batista Diniz

303  Antonio Correa de Freitas Junior

304  Werveton Charles da Costa

Silvestre

305  Roberto Robson da Silva Paula

306  Wagner Fernandes dos Santos

307  José Gomes Nascimento

308  Luis Carlos Ramalhete

309  Alonso Alves da Cruz

310  Fábio Ricardo Silva dos Anjos

311  Patrícia Levina dos Santos

312  Rafael Pereira dos Santos

313  Agnaldo da Silva Vicente

314  Gilmar dos Santos Masceno

315  Rachel Aparecida de Carvalho

Asafe

316  Flavison Freitas de Andrade

317  Frank Muller Nascimento Loyola

318  Wesley Rosa Rocha

319  Reinaldo Marques Vieira

320  Felipe Domingos Spelta

321  Fernando Ribet Saibel

322  Mônica Ferreira

323  Luciana dos Passos Santos

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

Lorenzeto

324  David Anderson Dias Marques

325  Deyvid Soares Rodrigues

326  Lorena do Nascimento Franca

327  Wavell de Jesus Rogério

328  Izaías Gonçalves Miranda

329  Giancarllo Paulo da Silva

330  Cleuslei Alves

331  Maicon Antonio dos Reis Passos

332  Márcio Pacheco

333  Igor Guilherme da Silva Faria

334  Marcelo Vieira da Silva

335  Ivanildo Barboza

336  Cátia Silene Pivetta

337  Aureni Honório da Costa

338  Leandro Alves Amaro

339  Mauro Cezar de Oliveira

340  Marcos Paulo Lopes Vieira

341  Wagner Bonela de Souza

342  Fabrícia Ribeiro Trindade

343  Christiano Santos Merlo

344  Jossimar dos Reis Rangel

345  Pablo Roberto Seixas Costa

346  Thiago dos Santos Gomes

347  Max Martins

348  Robson Cesar Rangel

349  Erlan da Silva Arruda

350  Adriano Vieira Coradello

Vitória (ES), 18 de Abril de 2012.

Silvana Gallina
Diretora Presidente

*Republicado por incorreção sem alteração do conteúdo original.